RENATA DAS DORES NATIVIDADE – Presidente 
Rua Cláudio Saunders, 1.000. 
CEP: 67030-325 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA 

De acordo com as atribuições legais de ordenador de despesa na forma do 
Decreto nº 2.564 de 09 de janeiro de 2025, reconheço a dívida no valor de R$ 4.040,00 
(quatro mil e quarenta reais) junto a WIND COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO 
LTDA inscrita sob CNPJ/MF nº 10.836.784/0001-46, referente a prestação de serviço 
eventual de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado, 
refrigeradores e bebedouros com fornecimento de peças e acessórios de reposição, sem

[...]

ADEMI ELADIO DE ALENCAR 
PROCURADOROR GERAL DO MUNICÍPIO 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA 

De acordo com as atribuições legais de ordenador de despesa na forma do 

Decreto nº 2.564 de 09 de janeiro de 2025, reconheço a dívida no valor de R$ 4.040,00 
(quatro mil e quarenta reais) junto a WIND COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO 
LTDA inscrita sob CNPJ/MF nº 10.836.784/0001-46, referente a prestação de serviço 
eventual de manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado, 
refrigeradores e bebedouros com fornecimento de peças e acessórios de reposição, sem

[...]

ADEMI ELADIO DE ALENCAR 

PROCURADOROR GERAL DO MUNICÍPIO 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA 

De acordo com as atribuições legais de ordenador de despesa na forma do 
Decreto nº 2.564 de 09 de janeiro de 2025, reconheço a dívida no valor de R$ 25.968,79 
(vinte e cinco mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e nove centavos) junto a 
LANDSCAPE RESTAURANTE EIRELE, inscrita no CNPJ n° 37.879.460/0001-41, 
referente a prestação de serviços de buffet com fornecimento de alimentos e 
complementos para atender as atividades oficiais da Procuradoria Geral do Município de

[...]

ADEMI ELADIO DE ALENCAR 
PROCURADOROR GERAL DO MUNICÍPIO 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA 

De acordo com as atribuições legais de ordenador de despesa na forma do 

Decreto nº 2.564 de 09 de janeiro de 2025, reconheço a dívida no valor de R$ 24.720,12 
(vinte e quatro mil, setecentos e vinte reais e doze centavos) junto a 
LANDSCAPE RESTAURANTE EIRELE, inscrita no CNPJ n° 37.879.460/0001-41, 
referente a prestação de serviços de buffet com fornecimento de alimentos e 
complementos para atender as atividades oficiais da Procuradoria Geral do Município de

[...]

ADEMI ELADIO DE ALENCAR 
PROCURADOROR GERAL DO MUNICÍPIO 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA 

De acordo com as atribuições legais de ordenador de despesa na forma do 

Decreto nº 2.564 de 09 de janeiro de 2025, reconheço a dívida no valor de R$ 24.879,09 
(vinte e quatro mil, oitocentos e setenta e nove reais e nove centavos) junto a 
LANDSCAPE RESTAURANTE EIRELE, inscrita no CNPJ n° 37.879.460/0001-41, 
referente a prestação de serviços de buffet com fornecimento de alimentos e 
complementos para atender as atividades oficiais da Procuradoria Geral do Município de

[...]

ADEMI ELADIO DE ALENCAR 
PROCURADOROR GERAL DO MUNICÍPIO 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA 

De acordo com as atribuições legais de ordenador de despesa na forma do 

Decreto nº 2.564 de 09 de janeiro de 2025, reconheço a dívida no valor de R$ 28.601,09 
(vinte e oito mil, seiscentos e um reais e nove centavos) junto a 
LANDSCAPE RESTAURANTE EIRELE, inscrita no CNPJ n° 37.879.460/0001-41, 
referente a prestação de serviços de buffet com fornecimento de alimentos e 
complementos para atender as atividades oficiais da Procuradoria Geral do Município de